
 

 

 

 

 

 

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

Velikonoce máme za sebou, letní dovolené v nedohlednu, ještě že bude pár 
květnových prodloužených víkendů. 

Zase je tu ale ten správný čas zaměřit se trochu více na práci. Stavebnictví od 
podzimu „ožilo“ a i díky mírné a suché zimě je vidět po celé zemi hemžení stavbařů. 

Promat byl doposud vnímán jako firma, dodávající materiál hlavně na novostavby. 
Tak tomu ovšem není, naše materiály, konstrukce i technická řešení nacházejí 
uplatnění – nejen u nás, ale i v zahraničí – při rekonstrukcích objektů a sanacích 
objektů starých a ještě starších. 

V příloze se Vám dostává první technická informace, která je 
speciálně na tento typ prací zaměřena. Jak vidíte, snažili jsme 
se tento trend odlišit vzhledem i obsahem, včetně fotografií 
z realizací. 

 

 

 

http://promatpraha.cz/pozarni-bezpecnost-staveb/technicke-informace/technicke-info-2014 

 
 

S přátelským pozdravem "Promat při rekonstrukci – ohni bere šanci!!" 
 
 
 

 
 Ing. Ladislav Zajíc Ing. Jan Chmela ř 
 jednatel společnosti technické oddělení 
 Promat s.r.o. Promat s.r.o. 

 
 
 
 
 

Praha, duben 2014 


